[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

о присвоении звания Почётный гражданин Мышкинского муниципального района
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 04 » августа 2014 года

1. В соответствии с п. 3.1. Положения о звании «Почетный гражданин Мышкинского муниципального района» утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района №14 от 28.04.2012 года, присвоить звание «Почётный гражданин Мышкинского муниципального района» Терешковой Валентине Владимировне – 06.03.1937 года рождения, первой в мире женщине космонавту, Герою Советского Союза, депутату Государственной Думы Федерального Собрания РФ, заместителю председателя комитета Государственной Думы по международным делам, за большой вклад в развитие Мышкинского муниципального района, формирование положительного имиджа и повышение статуса туристического города Мышкин.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3.  Решение вступает в силу с момента опубликования.
 Глава Мышкинского                                                                       Председатель собрания
 муниципального района                                                                  депутатов  Мышкинского

                                                                                                            муниципального   района
 _______________А.Г.Курицин                                                  _______________Е.П.Волкова

 « 05 »     08         2014г.

     №  30